Общероссийский профессиональный союз
работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
УЧРЕЖДЕНИЙ И ПРЕДПРИЯТИЙ

УПРАВЛЕНИЯ ДЕЛАМИ
ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р Е З И Д И У М

127025, Москва, ул. Новый Арбат, 19, тел. (495) 697-80-98, 697-80-89, факс: (495) 690-34-93 e-mail: anakor19@yandex.ru

Протокол № 19-р      27 июня 2023 г.

Об итогах конкурса детского рисунка

В целях реализации творческих способностей детей и воспитания у
подрастающего поколения уважения и благодарности к труду медицинских
работников в период с мая по июнь 2023 года прошел конкурс детского
рисунка «Мой любимый доктор», посвященный Дню медицинского
работника.
 В конкурсе приняли участие 21 ребенок из 6 профсоюзных организаций.
 На основании решения, принятого членами жюри конкурса

Президиум  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителями конкурса детского рисунка по возрастным группам:

Младшая группа ( дети от 3 до 6 лет)

I. Самохвалова Константина   ФГБУ «ОК «Бор»
II. Кочеткову Викторию  ФГУП «Президент-Сервис»

Средняя группа (дети от 7 до 10 лет)
I.   Таланову Марию    ФГБУ «Поликлиника №4»
II.  Ботвиньева Ярослава  ФГБУ «Поликлиника №4»
III. Евдокину Софью   ФГБУ «ОК «Бор»
III. Лукашевича Платона  ФГБУ «ОС «Подмосковье»

Старшая группа (дети от 11 до 14 лет)
I.  Потемкина Дмитрия   ФГБУ «Санаторий «Москва»
II. Таланова Артема   ФГБУ «Поликлиника № 4»
III. Коренцову Милану   ФГАУ «ОК «Десна»
III. Коропову Марию   ФГБУ «Санаторий «Москва»

2. Объявить Лауреатами конкурса:

Бурянину Юлию    ФГУП «Президент-Сервис»
Коренцову Милану   ФГАУ «ОК «Десна»
Алваниди Александру   ФГБУ «Санаторий «Москва»
Ботвиньеву Софию   ФГБУ «Поликлиника № 4»
Назаренко Елизавету   ФГБУ «ОК «Бор»
Лычкина Кирилла   ФГБУ «ОС «Подмосковье»
Лычкину Анну                                    ФГБУ «ОС «Подмосковье»
Пастарнакову Марию   ФГБУ «Санаторий «Москва»
Самарину Софию   ФГБУ «Санаторий «Москва»
Коропову Маргариту   ФГБУ «Санаторий «Москва»
Грачеву Киру    ФГБУ «Поликлиника № 4»

3. Участникам конкурса вручить памятные подарки и дипломы.
4. Расходы, связанные с проведением конкурса отнести на смету расходов
ТПО.

     Председатель       А.Г. Королев